）

年 月 日 時 分から

年 月 日 時 分まで

第１研修室 第２研修室 第３研修室

奄美図書館 第１研修室 第２研修室 第３研修室

　２　使用料の減免を受けたい場合は，併せて使用料減額（免除）申請書を提出してくださ
　　い。

注１　太線の中だけ記入してください。

電　話

電　話

使用料の後納

収 納 年 月 日

　　　　　　　　　　　　　　　円 処　理　経　過

許可

変更

取消

年　　月　　日

年　　月　　日

年　　月　　日

日間

有　・　無

本　　　館 大研修室

使 用 料

収 入 方 法 現金収納　・（　　　　　　　　　　　）

利 用 期 間

（○で囲む）

備　　　　考

連絡者名

（利用人数等）

申 請 者

（〒

住 所

利 用 す る 施 設

利用目的及び内容

（○で囲む）

冷 暖 房 の 使 用

団 体 名

代表者名

県立図書館の施設の利用の許可を受けたいので，次のとおり申請します。

申請年月日 年　　月　　日

利　用　許　可　申　請　書

第１号様式 （第８条関係）

鹿児島県教育委員会　殿